predicte terre per communem guerram fuerint destructe
;
qua cessante, dictus

dominus Patricius non soluet dicto capellano nisi quantum de dictis terris

receperit, quousque dicta terra sit sufficiens in redditibus ad inueniendum

vnum capellanum sufhcientem : Obligo me, heredes meos et successores quos-

cunque, in omnibus et per omnia, ad inueniendum et sustentandum capellanum

predictum, prout in hac litera s\iperius continetur ; subiciens me, heredes

meos et successores, quantum ad premissa inuiolabiliter de cetero obseruanda,

jurisdictioni et cohercioni domini episcopi Glasguensis qui pro tempore fuerit,

vel ipsius officiali, aut, sede vacante vel episcopo in remotis agente, decanis

capituli predicte ecclesie Glasguensis. In cuius rei testimonium parti huius-

modi conuencionis penes dictam Ysabellam Flemyng remanenti sigillum pre-

dicti domini Patricii, vna cum sigillo officialitatis curie Glasguensis, in robor

2 K
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et testimonium omnium premissorum, presentibus sunt appensa
;
parti vero

penes predictum dominuni Patricium de Graym remanenti sigillum predicte

Ysabelle Flemyng, vnacum sigillo officialitatis curie Glasguensis, in robor et

testimonium omnium premissorum, presentibus sunt appensa. Datum apud

Glasguam, decimo die mensis Februarii, anno Domini millesimo cec
mo

septua-

gesimo secundo.

37. Indenture between Kobert Stewart, Earl of Fife and Menteith, and

Margaret his Wife, and Sir Bertold de Loen and Philippa Moubray

his Wife, as to the marriage of David de Loen and Janet Stewart.

—

20th July 1372. 1

Hec Indentura testatur quod apud Edenburgh, vicesimo die mensis Julii,

anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo secundo, inter nobilem

dominum et potentem dominum Eobertum Senescalli, comitem de Fife et

de Menteth, nobilem dominam, dominam Margaretam sponsam suam, ex parte

vna, et nobilem virum dominum Bertoldum de Loen, militem, dominum

Barnebugall, dominam Philippam de Movbray sponsam suam, ex parte altera,

super maritagio contrahendo inter Dauid, filium et heredem dictorum Bertoldi

et Philippe, ac Jonetam Senescalli, filiam dicti dommi Eoberti Senescalli,

comitis de Fife et de Menteth, et domine Margarete sponse sue, in forma que

sequitur extitit concordatum : Videlicet, quod dictus Dauid ipsam Jonetam per

Dei graciam ducet in vxorem, et dicti Bertoldus et Philippa, tarn diu vixerint,

ministrabunt et facient ministrari dictis Dauid et Jonete de omnibus neces-